Celi deus
Lux ecce
Magne Deus
Eterne celi
Plasmator hominis
Sanctorum meritis
Rex gloriose
Virginis proles
Iesu corona
Deus tuorum
Doctor egregie
Quorum precepto
Exultet celum
Quod chorus vatium
Fit porta christi
Ave maris stella
Martir dei
Virginis proles
Iesu corona virginum
Iste confessor
Ave maris stella
Ex more docti
Christe qui lux es
Clarum decus
Vexilla regis
Pange lingua
Hymnum dicamus
Chorus noue
Festum nunc
Iesu nostra
Eterne rex
Salve crux
Veni creator
Beata nobis
Iam christus
Ut queant laxis
Preco preclarus
Felix per omnes
Aurea luce
Virginis proles
Martiris christi
Gaude uisceribus
Fit porta
O crux auc
Christe sanctorum
Tibi christe
Christe redemptor
Iesu saluator
Martine confessor dei
Veni creator

Vita sanctorum

Fer. IV. ad Vesp.
Fer. V. ad Laudes
Fer. V. ad Vesp.
Fer. VI. ad Laudes
Fer. VI. ad Vesp.
Sebastianus (Plur. Mart.)
Sebastianus ad Laudes
Agnes ad Vesp.
Agnes ad Laudes
Vincentius.
Conv. Pauli ad I. Vesp.
Conv. Pauli ad Laudes
Conv. Pauli ad Vesp.
Purificatio ad Vesp.
Purificatio ad Laudes
Purificatio ad II. Vesp.
Blasius
Agatha ad Vesp.
Agatha ad Laudes
Cathedra Petri ad Vesp.
Annuntiatio ad Vesp.
Quadr. ad Vesp.
Quadr. ad Compl.
Quadr. ad Laudes
Passio ad Vesp.
Passio ad Laudes
Triduum Sacrum.
Pascha ad Vesp.
Ascensio ad Vesp.
Ascensio ad Compl.
Ascensio ad Laudes
Inventio Crucis ad Vesp.
Pentecostes ad Vesp.
Pentecostes ad Compl.
Pentecostes ad Laudes
Iohannes Bapt. ad Vesp.
Iohannes Bapt. ad Laudes
Petrus et Paulus ad Vesp.
Petrus et Paulus ad Laudes
Maria Magdalena
Laurentius ad Vesp. et Laud.
Assumptio ad Vesp.
Assumptio ad Laudes
Exaltatio Crucis ad Laudes
Michael ad Vesp.
Michael ad Laudes
Omnes Sancti ad Vesp.
Omnes Sancti ad Laudes
Martinus ad Vesp.
Dedicatio ad Vesp.

Die aufgezählten Hymnen machen nur einen Teil des ungarländischen Hymnars aus, wie es uns aus den bis zum Ende des 16. Jahrhunderts gedruckten Brevieren bekannt ist. Es fehlen hier selbst solche Hymnen, die vom 13. Jahrhundert an besonders in den osteuropäischen Brevieren ständig vorkommen. Die aufgezählten bieten immerhin genügend Anhaltspunkte, um die Feststellung des Ursprungsorts des Musterexemplars, das man für das Antiphonar verwendet hatte, einigermaßen zu ermöglichen. Wenn man von den aufgezählten Hymnen jene, die als allgemein verbreitet und gebräuchlich gelten dürften, außer acht läßt, erhält man die Liste derjenigen, welche das Typische im ältesten ungarländischen Hymnar darstellen. Versucht man nun anhand des großen Werkes von Dreves⁵¹ sich vom Entstehungsort und besonders von der Verbreitung der aufgeführten Hymnen eine klare Vorstellung zu verschaffen, so erhält man folgende Aufschlüsse: